
Trutnov-Vrchlabí-Jilemnice-Semily-Železný Brod-Jablonec n.Nisou-Liberec960 

11.06.2018
08.10.2018

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 404 777, fax 499 404 785Dopravci/ 
Carriers

VÝLU
KOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

690960

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3

X

H400 0 1 Trutnov,,aut.nádr. 05:10
H469 10 2 Pilníkov,,nám. 05:20
H464 13 3 Chotěvice,,kostel 05:25
H460 17 4 xHostinné,,žel.st. 05:32
H460 19 5 Hostinné,,aut.st. 05:35
H462 23 6 Prosečné,,ObÚ 05:40
H459 26 7 Dolní Lánov 05:43
H459 27 8 Dolní Lánov,,Jednota 05:45
H453 31 9 Lánov,,kříž 05:50

H450,9051 34 10 Vrchlabí,,aut.nádr. 05:54
H450,9051 34 10 Vrchlabí,,aut.nádr. 05:55

9018 39 11 D Horní Branná,Valteřice, 06:05
9001 43 12 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. l 06:10
9001 45 13 Jilemnice,,aut.nádr. 06:14
9001 45 13 Jilemnice,,aut.nádr. 06:15
9001 47 14 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 06:19
9001 47 15 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN 06:20
9006 48 16 D Víchová n.Jiz. 06:22
9006 50 17 xD Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,most 06:24
9022 51 18 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová, 06:26
9001 K 19 D Jilemnice,,odb.nemocnice K
9012 K 20 D Mříčná,,křiž. K
9012 K 21 D Mříčná,,u mlýna K
9011 K 22 D Peřimov,,u mlýna K
9011 K 23 D Peřimov,,škola K
9011 K 24 D Peřimov,,u Křížků K
5012 52 25 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová,u mostu J
5012 53 26 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová, 06:30
5012 54 27 D Háje n.Jiz. 06:32
5012 55 28 D Háje n.Jiz.,Loukov, 06:34
5012 56 29 D Háje n.Jiz.,Rybnice, J
5013 57 30 D Bystrá n.Jiz. J
5015 58 31 D Benešov u Semil,Podolí, 06:39
5015 59 32 D Benešov u Semil,,Hradišťata 06:41
5015 61 33 D Benešov u Semil,,Podmošna 06:44
5001 63 34 D Semily,,nemocnice 06:47
5001 64 35 D Semily,,3.května J
5001 64 36 D Semily,,Tyršova 06:50
5001 65 37 Semily,,aut.nádr. 06:53
5001 65 37 Semily,,aut.nádr. 06:55
5001 66 38 D Semily,Podmoklice,rozc. J
5001 K 39 D Semily,,Letná K
8001 K 40 D Záhoří,Proseč, K
8001 74 41 D Železný Brod,Pelechov, J
8001 75 42 D Železný Brod,,nová škola J
8001 K 43 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st. K
8001 76 44 Železný Brod,,sokolovna 07:12
8008 82 45 D Pěnčín,Bratříkov, 07:18
8008 84 46 D Pěnčín 07:21
1001 89 47 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta J
1001 92 48 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 07:37
1001 93 49 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 07:40
1001 93 49 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 07:42
0001 105 50 l D Liberec,,Textilana 08:00
0001 107 51 Liberec,,Fügnerova l 08:03
0001 109 52 xLiberec,,aut.nádr. 08:10

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

4

X

0001 0 52 xLiberec,,aut.nádr. 13:05
0001 2 51 Liberec,,Fügnerova 13:15
0001 4 50 l D Liberec,,Textilana J
1001 16 49 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 13:38
1001 16 49 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 13:40
1001 17 48 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia J
1001 20 47 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 13:47
8008 25 46 D Pěnčín 13:57
8008 27 45 D Pěnčín,Bratříkov, 14:00
8001 33 44 Železný Brod,,sokolovna 14:08
8001 K 43 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st. K
8001 34 42 D Železný Brod,,nová škola 14:11
8001 35 41 D Železný Brod,Pelechov, 14:13
8001 K 40 D Záhoří,Proseč, K
5001 K 39 D Semily,,Letná K
5001 43 38 D Semily,Podmoklice,rozc. 14:26
5001 44 37 Semily,,aut.nádr. 14:29
5001 44 37 Semily,,aut.nádr. 14:32
5001 45 36 D Semily,,Tyršova 14:35
5001 45 35 D Semily,,3.května 14:36
5001 46 34 D Semily,,nemocnice 14:37
5015 48 33 D Benešov u Semil,,Podmošna 14:40
5015 50 32 D Benešov u Semil,,Hradišťata 14:43
5015 51 31 D Benešov u Semil,Podolí, 14:45
5013 52 30 D Bystrá n.Jiz. 14:47
5012 53 29 D Háje n.Jiz.,Rybnice, 14:49
5012 54 28 D Háje n.Jiz.,Loukov, 14:51
5012 55 27 D Háje n.Jiz. 14:54
5012 56 26 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová, 14:56
5012 57 25 D Háje n.Jiz.,Dolní Sytová,u mostu 14:58
9011 58 24 D Peřimov,,u Křížků 15:00
9011 59 23 D Peřimov,,škola 15:02
9011 60 22 D Peřimov,,u mlýna 15:03
9012 61 21 D Mříčná,,u mlýna 15:05
9012 62 20 D Mříčná,,křiž. 15:07
9001 64 19 D Jilemnice,,odb.nemocnice 15:11
9022 K 18 D Víchová n.Jiz.,Horní Sytová, K
9006 K 17 xD Víchová n.Jiz.,Horní Sytová,most K
9006 K 16 D Víchová n.Jiz. K
9001 K 15 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN K
9001 K 14 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. K
9001 65 13 Jilemnice,,aut.nádr. 15:15
9001 65 13 Jilemnice,,aut.nádr. 15:20
9001 67 12 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 15:25
9018 71 11 D Horní Branná,Valteřice, 15:30

H450,9051 76 10 Vrchlabí,,aut.nádr. 15:37
H450,9051 76 10 Vrchlabí,,aut.nádr. 15:45

H453 79 9 Lánov,,kříž 15:49
H459 83 8 Dolní Lánov,,Jednota 15:54
H459 84 7 Dolní Lánov 15:56
H462 87 6 Prosečné,,ObÚ 15:59
H460 91 5 Hostinné,,aut.st. 16:05
H460 93 4 xHostinné,,žel.st. 16:08
H464 97 3 Chotěvice,,kostel 16:15
H469 100 2 Pilníkov,,nám. 16:20
H400 110 1 Trutnov,,aut.nádr. 16:30

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí po území IDS IREDO smluvní přepravní podmínky a tarify IREDO (zveřejněné na www.oredo.cz), po území IDS IDOL smluvní přepravní  
podmínky a tarify IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).  
Informace o všech tarifech a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici i ve vozidle na lince.

Cestující jsou povinni řídit se pokyny řidiče nebo jiné pověřené osoby dopravce.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


